

## Bestyrelsesmøde den 12.10.2017 kl.18:00 på kontoret

Tilstede: Johnny, Rikke M, Trine, Therese og Iben (noget af tiden)

Afmeldt: Rikke S, Lotte

Ordstyrer: Trine

Referent: Therese

Item	Beskrivelse
(Godkendelse af) referat og protokol	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Husk at skrive aktion på punkterne</li><li>2. Der mangler protokol fra august, kommer hurtigst muligt på hjemmesiden.</li></ol>
Gennemgang af og prioritering af opgavelisten - Google docs	Status for Finn projekter med kommunen. Gennemgang af revideret vedtægter, som skal fremlægges på generalforsamlingen
Økonomi	Status på halvårsregnskab, ikke færdigt pga. arbejdspress hos kasserer.
RSU Heste og personale status	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Oprettelse af nyt koncept med introduktionskurser - man skal som nyt medlem deltage i et kursus før man kan komme på venteliste eller ind på et ridehold.</li><li>2. Hestestatus. Kira bliver sendt tilbage til hestehandleren. Vi holder øje med vores ældre rideskoleheste om deres fysik holder.</li></ol>
SPU	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Status på klubmesterskab d. 23. og 24. september - Rigtig fint stævne som gav overskud.</li></ol>
Juniorudvalget	<ol style="list-style-type: none"><li>1. To rideskolestævner planlagt. D. 11/11 kombineret med championatsfest og 10/12 kombineret med julearrangement.</li><li>2. Mini-ridelejr d. 4-5. november</li></ol>
2020	Vi har været til møde omkring ny stald og ridehus der er ingen penge at hente så vi må gå nye veje for at være klar til 2020
MAFA	Opvisningsbanen er lukket i år Boksene i stalden er under renovering Vi skal have fat i kommunen om evt oprensning af grøften så der er bedre dræn af banen
Spons	Intet nyt
Eventuelt	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Input fra møde i idrætsrådet d. 27-09 - Idrætsrådet ved at vi har problemer med hensyn til 2020 og vi er med på deres helhedsplan.</li></ol>

	2. Generalforsamling til marts, der er blevet hængt et opslag op om at man skal huske at melde sig ind i klubben hvis man vil på valg til generalforsamlingen.
--	--

**Næste møde - 9. november 2017 kl. 18:00**